XV RD

JLBOUHOM KOHUYECKUMN HUNnnesnb

XapaKTepucTuku

O6nactb

npUMeHeHus
CoepguHeHune 1
CoepuHeHue 2

Pabouue cpepbl

MaTtepuan

Hopma

OnucaHue

MoaxoauT ans pe3bboBbiX COEAUHEHNI KOHYCHbIX HAKOHEYHUKOB

ApTUKyn

B cTpouTeNnbCTBE, ropHoA0bbIBatoLL el

NMPOMbILLNEHHOCTUW, TYHHENECTPOEHM
Kpyrnas Hapy>xHas pe3bba
Kpyrnas Hapy>xHas pe3bba

CXKaTbI BO3AYX

Bopa
Ctanb

DIN 8537 /20036

HANSAFFLEX

O6HoBneHo: 04.29.24

XV32RD
XV38RD
XV46RD
XV55RD
XV62RD
XV75RD

Rd 32 x 1/8”

Rd 38 x 1/8” 62
Rd 46 x 1/6” 70
Rd 55 x 1/6” 78
Rd 62 x 1/6” 88
Rd 75 x 1/6” 100

G1 + G2 = pe3bba coegnHeHun 1+2

SW = pa3smep roa ko4

HecmoTpsa Ha TwaTeslbHY0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXET UCKIIYUTL OWNOKK, NO3TOMY
Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN
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65
75

1:3/1:3
1:3/1:3
1:3/1:3
1:3/1:3
1:3/1:3
1:3/1:3
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https://hansa-flex.com.ua/xv32rd
https://hansa-flex.com.ua/xv38rd
https://hansa-flex.com.ua/xv46rd
https://hansa-flex.com.ua/xv55rd
https://hansa-flex.com.ua/xv62rd
https://hansa-flex.com.ua/xv75rd

